[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2024

	 №
	245-П

	                                                           г. Киров

[bookmark: _Hlk132810861]Об утверждении Порядка вовлечения
неиспользуемого имущества, находящегося в собственности
  Кировской области, в хозяйственный оборот
В соответствии с Законом Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО
«О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок вовлечения неиспользуемого имущества, находящегося в собственности Кировской области, в хозяйственный оборот согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Ю.И. Терешков

image1.png